CMV.
Proc. ne 2257).249

Fis. AM
Resp. ser

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

       eeASS
INDICAÇÃO /ssG

20) EMENTA: Solicita à Prefeitura que seja refeita aA calçada na “Praça da Bíblia” que fica na Avenida
Joaquim Alves Corrêa — Boa Esperança.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA —solicita o
encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale
Júnior - da seguinte indicação:

Solicita à Prefeitura que seja refeita a calçada na “Praça da
Bíblia” que fica na Avenida Joaquim Alves Corrêa — Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por munícipes, pois foi retirado
do local uma árvore onde permanece o buraco, ficando sem condições de usar a
passarela. O local é uma praça, onde é frequentado por adultos e crianças,
podendo causar acidentes.

Valinhos, 05 de outubro de 2020.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
 O